2023年３月 29日

各   位

会 社 名 東 洋 埠 頭 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長 原 匡史

 （コード番号 ９３５１ 東証プライム）

 問合せ先 執行役員総務部長 渡辺忠弘

 （ TEL ０３ -５５６０ -２７０１）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、2023年３月 29日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を内定しましたので、

お知らせいたします。

なお、監査等委員である取締役の人事異動につきましては、2023年６月下旬開催予定の第 112回

定時株主総会及び同株主総会後に開催予定の監査等委員会において、正式に決定される予定です。

記

１. 監査等委員でない取締役の人事異動（2023年６月下旬開催予定の株主総会）

氏 名 新    職 現    職

山 口 哲 生 監査等委員（※後記２．）
取締役 九州地区統括

（2023年４月１日付）

２. 監査等委員である取締役の人事異動

（１） 新任予定の監査等委員である取締役候補者（2023年６月下旬開催予定の株主総会）

氏 名 新    職 現    職

山 口 哲 生 監査等委員（常勤）
取締役 九州地区統括

（2023年４月１日付）

鴇 田 英 之 監査等委員（社外）

鴇田英之公認会計士事務所 代表、

株式会社鴇田ビジネスパートナーズ

代表取締役、

株式会社鎌倉新書 取締役 CFO、

株式会社スタイラジー 社外監査役、

公益財団法人つなぐいのち基金 監事、

イシン株式会社 社外監査役、

株式会社ハウスボートクラブ

社外監査役、

株式会社エイジプラス 社外監査役

杉 本 尚 子 監査等委員（社外） 杉本会計事務所 税理士

（２） 退任予定の監査等委員である取締役（2023年６月下旬開催予定の株主総会）

氏 名 新    職 現    職

髙 沢 由 二 顧問 監査等委員（常勤）

吉 野 保 則 － 監査等委員（社外）

以  上